

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

PEJ Erhvervsudlejning ApS

Kristoffervej 2, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 49 86 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Poul Erik Ormstrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEJ Erhvervsudlejning ApS Kristoffervej 2 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 49 86 76 Stiftet: 22. januar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Ormstrup Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	P.E. Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom samt udlejning af samme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 538 t.kr. mod 2.558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering på selskabets ejendomme som har påvirket årets resultat med 50 t.kr. Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets egenkapital 11.902 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabets omsætningsaktiver udgør 802 t.kr., mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 6.413 t.kr. Selskabet har en positiv driftslikviditet, og det er ledelsens vurdering at den nuværende kapitalberedskab er tilstrækkelig således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.145.424	905.404
Værdiregulering af investeringsejendomme	49.691	2.082.837
Driftsresultat	1.195.115	2.988.241
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.932	262.428
Andre finansielle indtægter	15.931	19.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-349.764	-297.282
Resultat før skat	1.005.214	2.972.675
Skat af årets resultat	-466.813	-415.093
Årets resultat	538.401	2.557.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	538.401	2.557.582
Disponeret i alt	538.401	2.557.582

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	15.750.000	15.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.750.000	15.000.000
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.209.881	3.792.854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.209.881	3.792.854
	Anlægsaktiver i alt	19.959.881	18.792.854
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.180	38.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	680.531	612.362
	Andre tilgodehavender	93.118	243.014
	Periodeafgrænsningsposter	9.346	8.578
	Tilgodehavender i alt	802.175	902.417
	Omsætningsaktiver i alt	802.175	902.417
	Aktiver i alt	20.762.056	19.695.271

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	11.601.878	11.063.477
	Egenkapital i alt	11.901.878	11.363.477
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.355.088	1.991.213
	Hensatte forpligtelser i alt	2.355.088	1.991.213
Gældsforpligtelser			
	Deposita	92.010	68.010
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.010	68.010
	Gæld til pengeinstitutter	5.834.050	5.619.578
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.918	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.594	440.740
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.303	98.699
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.938	107.954
	Anden gæld	72.277	5.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.413.080	6.272.571
	Gældsforpligtelser i alt	6.505.090	6.340.581
	Passiver i alt	20.762.056	19.695.271

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	11.063.477	11.363.477
Årets resultat	<u>0</u>	<u>538.401</u>	<u>538.401</u>
	<u>300.000</u>	<u>11.601.878</u>	<u>11.901.878</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	460	0
Andre finansielle omkostninger	349.304	297.282
	349.764	297.282
	31/12 2024	31/12 2023
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	7.799.036	6.981.873
Tilgang i årets løb	700.309	817.163
Kostpris 31. december 2024	8.499.345	7.799.036
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	7.200.964	5.118.127
Årets regulering til dagsværdi	49.691	2.082.837
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	7.250.655	7.200.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.750.000	15.000.000

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom på i alt 6.202 m² beliggende i Ebeltoft.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administration - og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejde mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investerings ejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	9	9

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør 15.750 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for måling af investerings ejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at dagsværdien af investerings ejendommen reduceres med 919 t. kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 11.902 t. kr. til 11.185 t. kr.

Et fald af afkastprocenten med 0,5%-point vil betyde, at dagsværdien af investerings ejendommen forøges med 826 t. kr. Egenkapitalet vil dermed blive forøget fra de nuværende 11.902 t. kr. til 12.546 t. kr.

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	3.792.854	3.484.054
Tilgang i årets løb	417.027	308.800
Kostpris 31. december 2024	4.209.881	3.792.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.209.881	3.792.854

Tilknyttede virksomhed har givet henstand på mellemværende, hvorfor denne først indfries i takt med selskabets likviditet tillader det.

Noter

5. Gældsforpligtelser

Der er ingen gæld der forfalder senere end 5 år

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	15.750.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>49.691</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør xx t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør xx t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.E.JENSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 25835123, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
